
 

 

 

My Gift Aid Declaration 

 

1. Name (Mr/Mrs/Miss/Ms) 
 

   Address  

    

   Postcode  Tel/mob  

     Email  

How would you like to hear from us? We would love to send you information on our work and 

how you can help the mountain people of Nepal through fundraising, events and volunteering 

opportunities. Please confirm your preferred contact method by ticking the appropriate boxes. 

By email: Yes  No  By Post:  Yes  No  
 

2. If you are a UK taxpayer, please tick the box below to join the Gift Aid 
scheme. Doing so will mean that we can claim up to 25p extra for every 
£1 you give, at no additional cost to you! 

 

 Yes, I am a UK taxpayer. Please treat all donations I make or have made to The Himalayan 

Trust UK for the past 4 years as GiftAid donations until further notice. 

 I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax 

than the amount of Gift Aid claimed on all my donations to charities and Community 

amateur sports clubs (CASCs) in that tax year, it is my responsibility to pay any difference. 

The Himalayan Trust UK will claim 25p on every £1 donated. 
 

Date
  

 

 

Please let us know if you want to cancel the declaration, if any of the information provided has changed or if 

you no longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains. 
 

3. Please return your Gift Aid form, together with your cheque payable to The Himalayan Trust 
UK CIO, or on its own if you’ve paid by bank transfer (account details 40-04-12, 91596845), 
to  

Kate Wolstenholme, Hon Treasurer, The Himalayan Trust UK, 62 Riversdale Rd., London N5 
2JZ or email it to treasurer@himalayantrust.co.uk 
 

Thank you for your support 

Gift Aid Information 
When The Himalayan Trust UK receives a donation from a UK taxpayer, we are entitled to claim an amount of tax (calculated at the 
basic rate of income tax in that year) paid on that donation. Once you have given your permission for us to do this on your behalf (by 
filling in this Gift Aid form), there is no need for you to do anything else.  
All that is required is that you must be a taxpayer and that you would have paid or will pay sufficient Income and/or Capital Gains Tax 
to cover all the Gift Aid claimed on all your donations to all charities and CACSs in that tax year. Please note that it is your 
responsibility to pay any difference. 
The amount of tax we claim will be 25% of the total value of your donations in that tax year. Furthermore, if you are a higher 
taxpayer, you are also entitled to claim the difference between the basic rate which we will claim and the amount of tax you have 
actually paid. For further details on how you can do this, please contact your tax office.  

 
By providing us with any personal 
information you consent to the 
terms and conditions of our 
Privacy Policy available at 
himalayantrust.co.uk 
 
We are a Registered Charity, with 
charity no 1205379 

www.himalayantrust.co.uk 


